

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 078/06/06/2024
Stavba: Přestavba mycí linky - propojení užitkové vody

KSO:
Místo: Novosedlice

CC-CZ:
Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
UniWel STAVBY spol. s r.o.

IČ: 61324043
DIČ: CZ61324043

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				24 308,56
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	24 308,56		5 104,80
DPH snížená	12,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK	29 413,36
-------------------	----------	------------	------------------

Datum: 2024.06.25
11:52:42 +02'00'

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 078/06/06/2024

Stavba: Přestavba mycí linky - propojení užitkové vody

Místo: Novosedlice

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: UniWel STAVBY spol. s r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

SO 01	Stavební práce	24 308,56	29 413,36
SO 02	ZTI	14 935,94	18 072,49
		9 372,62	11 340,87

[REDACTED]

Datum: 2024.06.25
11:53:49 +02'00'

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba mycí linky - propojení užitkové vody

Objekt:

SO 01 - Stavební práce

KSO:

Místo: Novosedlice

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

UniWel spol. s r.o. Teplice

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 935,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 935,94	21,00%	3 136,55
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 072,49

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba mycí linky - propojení užitkové vody

Objekt: **SO 01 - Stavební práce**

Místo: Novosedlice

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: UniWel spol. s r.o. Teplice

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 935,94

HSV - Práce a dodávky HSV

13 503,40

1 - Zemní práce

8 339,34

2 - Zakládání

40,57

5 - Komunikace pozemní

751,36

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 229,20

997 - Přesun sutě

2 142,93

PSV - Práce a dodávky PSV

270,54

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

270,54

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 162,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba mycí linky - propojení užitkové vody

Objekt: **SO 01 - Stavební práce**

Místo: Novosedlice

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: UniWel spol. s r.o. Teplice

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 935,94

D HSV Práce a dodávky HSV 13 503,40

D 1 Zemní práce 8 339,34

1	K	113107122	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	0,640	375,00	240,00
	VV		0,80*0,80			0,640	
	VV		Součet			0,640	
2	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	0,640	1 230,00	787,20
	VV		0,80*0,80			0,640	
	VV		Součet			0,640	
3	K	113311111	Odstranění geomříží pro stabilizaci podkladu v komunikacích	m2	0,640	35,60	22,78
	VV		0,80*0,80			0,640	
	VV		Součet			0,640	
4	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	1,000	317,00	317,00
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			1,000	
5	K	131313701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	0,576	1 690,00	973,44
	VV		0,80*0,80*0,90			0,576	
	VV		Součet			0,576	
6	K	132312331	Hloubení nezapažených rýh šířky do 2000 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4 ručně	m3	2,520	1 730,00	4 359,60
	VV		1,20*3,00*0,70			2,520	
	VV		Součet			2,520	
7	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,000	594,00	594,00
	VV		1			1,000	
	VV		Součet			1,000	
8	K	171152501	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m2	4,240	7,84	33,24
	VV		1,20*3,00			3,600	
	VV		0,80*0,80			0,640	
	VV		Součet			4,240	
9	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	3,096	255,00	789,48
	VV		0,80*0,80*0,90			0,576	
	VV		1,20*3,00*0,70			2,520	
	VV		Součet			3,096	
10	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	4,240	52,50	222,60
	VV		1,20*3,00			3,600	
	VV		0,80*0,80			0,640	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		Součet		4,240		
	D	2	Zakládání				40,57
11	K	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	0,640	23,00	14,72
	VV		0,80*0,80		0,640		
	VV		Součet		0,640		
12	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	0,758	34,10	25,85
	VV		0,64*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		0,758		
	D	5	Komunikace pozemní				751,36
13	K	564750101	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	0,640	253,00	161,92
	VV		0,80*0,80		0,640		
	VV		Součet		0,640		
14	K	581121115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 150 mm	m2	0,640	921,00	589,44
	VV		0,80*0,80		0,640		
	VV		Součet		0,640		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 229,20
15	K	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 150 do 200 mm	m	3,200	381,00	1 219,20
	VV		0,80*4		3,200		
	VV		Součet		3,200		
16	K	971042251	Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 0,0225 m2 tl do 450 mm	kus	1,000	1 010,00	1 010,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
	D	997	Přesun sutě				2 142,93
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,610	998,00	608,78
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,610	296,00	180,56
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,100	12,90	78,69
	VV		0,61*10 'Přepočtené koeficientem množství		6,100		
20	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,610	2 090,00	1 274,90
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				270,54
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				270,54
21	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	0,640	25,60	16,38
	VV		0,80*0,80		0,640		
	VV		Součet		0,640		
22	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	0,640	127,00	81,28
	VV		0,80*0,80		0,640		
	VV		Součet		0,640		
23	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 4,0mm	m2	0,746	221,00	164,87
	VV		0,64*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství		0,746		
24	K	998711311	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v objektech v do 6 m	%	2,625	3,05	8,01
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				1 162,00
25	K	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný	hod	2,000	581,00	1 162,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
	VV		hledání přívodu vody				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba mycí linky - propojení užitkové vody

Objekt:

SO 02 - ZTI

KSO:

Místo: Novosedlice

CC-CZ:

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

UniWel spol. s r.o. Teplice

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 372,62

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 372,62	21,00%	1 968,25
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 340,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přestavba mycí linky - propojení užitkové vody

Objekt: **SO 02 - ZTI**

Místo: Novosedlice

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: UniWel spol. s r.o. Teplice

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 372,62

PSV - Práce a dodávky PSV

9 372,62

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

9 372,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přestavba mycí linky - propojení užitkové vody

Objekt: **SO 02 - ZTI**

Místo: Novosedlice

Datum: 7. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: UniWel spol. s r.o. Teplice

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							9 372,62
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 372,62
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				9 372,62
1	K	722176115	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně D přes 32 do 40 mm	m	8,000	328,00	2 624,00
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		8,000		
2	M	28614104	trubka vícevrstvá pro vodu a topení PP-RCT S 3,2 D 40mm	m	8,240	227,00	1 870,48
	VV		8*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		8,240		
3	K	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	407,00	407,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
4	K	722179193	Příplatek k rozvodu vody z plastů za potrubí přes D 32 mm do 5 svarů	soubor	1,000	523,00	523,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
5	K	722190402	Vyvedení a upevnění výpustku DN přes 25 do 50	kus	1,000	325,00	325,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
6	K	722230104	Ventil přímý G 5/4" se dvěma závitů	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
7	M	NC 0000	montáž a dodávka, koleno PE 40	ks	3,000	224,50	673,50
8	M	NC 0000.1	montáž a dodávka, spojka PE 63/40	ks	1,000	366,00	366,00
9	M	NC 0000.2	montáž a dodávka, spojka s vnějším závitěm PE 40x5/4	ks	1,000	105,00	105,00
10	M	NC 0000.3	montáž a dodávka, zátko pozink 5/4	ks	1,000	88,00	88,00
11	M	NC 0000.4	montáž a dodávka, ostatní drobný a spotřební materiál	ks	1,000	285,00	285,00
12	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	10,000	61,10	611,00
	VV		10		10,000		
	VV		Součet		10,000		
13	K	998722311	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod ruční v objektech v do 6 m	%	92,780	1,02	94,64